به عنوان بخشــی از تمامیت ارضی ایران را غیرقانونی می دانند، چون برای
جدایی بحرین نه لایحه ای از دولت، نه طرحی از مجلس و نه توشــیحی از شــاه
امضا نشــد. جزیره های تنب بزرگ، تنب کوچک و بوموسی هم با جان فشانی سه
شهید، ناوسروان رضا ســوزنچی، مهناوی حبیب سولکی کهریزی و ناوی آیت االله
خانــی، در ۹ آذر ۱۳۵۰ (۳۰ نوامبر ۱۹۷۱ ) و یک روز پیش از خروج بریتانیا از خلیج
فارس، توســط نیروی دریایی ارتش ملی ایران از اشــغال بریتانیا خارج شدند و به

خاک پاک ایران بازگشتند .
انعقــاد قــرارداد ۱۹۷۵ الجزایر هم مالکیت و حاکمیت ایران بر نیمه شــرقی
اروندرود را رســمیت بخشــید؛ قراردادی که بهانه تجاوز عراق به ایران و تحمیل
جنگ هشت ســاله به کشــورمان شــد.